Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
Palácio Ve reador Dr. DERCY GOMES DA SILVA

PORTARIA Nº 07/2.017, DE 02 DE JANEIRO DE 2.017

"Nomeia pessoa que especifica
para cargo em Comissão e dá
outras providencias."

O Presidente da Câmar a Muni cipal de Barra
do Garças, Estado de Mato Grosso, no uso
de suas atribuições legais especialmente
na Le i Municipal nº 3 . 272 de 23/02/201 2 ;

RESOLVE:

I - Nomear MARIA PEREIRA VASCONCELOS, CPF 701.99.351-72,
e xercer o cargo em Comissão de Assessor Parlamentar, CLC 2.

para

II - O Vencimento do cargo e o prev isto no Anexo VI da Lei 3 . 272
de 2 3 de f e vereiro de 2 .01 2 , e a de spe sa com a nomeação
encontra-se nas dotações do orç amento v igente .

III - Esta Portaria entra em v igor na data de sua publ icação .

IV - Revogam- se as disposições em contrario.

Registre-se, Publique, Cumpra - se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de arra do Garças­
MT, 02 de janei r o de 2. 017.

C.st Port ria foi r gl tr d f'õ
livro próprio e publica~~ no
mural da Câmara Municipal

Em ºt~J-'I
Cilma Balbíno de Sousa

MIGUEL